
1 
 

Znak sprawy: ZAP/2024/0021/NLZA      Puławy, dnia 17.01.2024 

Data otwarcia: 17.01.2024r., godz. 12:05 siedziba OPEC Sp. z o.o. w Puławach, ul. Izabelli 6, 24-100 Puławy- 

Sala konferencyjna 

Zamawiający: 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

w Puławach ul. Izabelli 6, 24-100 Puławy 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT: 

Dostawa ręczników frotte dla pracowników. 

 

 

 

ZESTAWIENIE OFERT OTWARTYCH W DNIU 17.01.2024r. o godz.: 12:05 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Data złożenia 

oferty 

Cena oferty 

netto w PLN 

Cena oferty 

brutto w PLN 

1 

CENTRUM BHP 

AMIGA 

Ul. Puławska 7 

24-100 Klikawa  

17.01.2024  

L.dz. 197 
3 332,00 zł 4 098,36 zł 

2 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe MADA 

ul. Słowicza 17  

02-170 Warszawa 

16.01.2024 

L.dz. 192 
3 366,00 zł 4 140,18 zł 

3 

WROTEX Sp. z o.o.  

Ul. Chopina 41,  

43-600 Jaworzno 

16.01.2024 

L.dz. 194 
3 553,00 zł 4 370,19 zł 

4 

Kalsport  

Ul. Trembeckiego 11A 

35-231 Rzeszów 

16.01.2024 

L.dz. 193 
9 350,00 zł 11 500,50 zł 

5 

Krajowe Centrum 

Realizacji Sp. z o.o. 

Ul. Skautów 11B,  

20-055 Lublin 

16.01.2024 

L.dz. 181 
6 992,10 zł 8 600,28 zł 

 

 


